
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:06

A  SV Unlingen S

I II III IV V VI Punkte

16 19 1 18

16

1
5
11

2
7
14

3
8
14

4
10
16

Auszeit

5:15

Ende
13:30

B  TSV Lindau R

I II III IV V VI Punkte

21 20 10 12

25

╳
9
16
23

3
10
17
23

4
12
18
24

7
14
20
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:33

B  TSV Lindau S

I II III IV V VI Punkte

12 21 14 10

25

0
7
14
19

25 1
9
14
22

2
11
17
22

5
11
17
23

Auszeit

Ende
13:46

A  SV Unlingen R

I II III IV V VI Punkte

1 16 17 20

1619 18

6:14 10:19

╳
6
13

2
8
14

3
9
16

5
10 Auszeit

5:11

U15 männlich Trostrunde
gemischt

A  SV Unlingen vs. TSV Lindau B

Spiel 5 30.03.2025 13:06 Uhr

Mehrzweckhalle Laupheim
88471 Laupheim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SV Unlingen 6/8

1 Diebold, Paul X

16 Fuchs, David X
17 Titze, Sturmi X
18 Dreher, Kim-Marie X
19 Reiner, Julia X

20 Faigle Benedico, Mar… X

A  Libero

A  Offizielle

T Diebold, Tobias E

C

B  TSV Lindau 5/8

10 Landgrebe, Anton X
12 Gietl, Zacharias X
14 Meßmer, Janik X
20 Schluttig, Felix X

21 Meidlinger, Elia X

B  Libero

B  Offizielle

T Landgrebe, Michael

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  SV Unlingen TSV Lindau B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 24 25 1 0 0
1 2 0 16 2 13 25 1 0 0

2 2 0 32 37 50 2 0 0
Start: 13:06 Ende: 13:46 Dauer: 0:40

Sieger: TSV Lindau

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lechner, Noel 1

2 Munz, Niklas 2

Schr. Munz, Timo
Assist. Gareri, Kiano

Dokument erstellt: 30.03.2025 13:48 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


