

## **U15 männlich Trostrunde**

gemischt

(A) SV Unlingen vs. TSV Lindau (B)

Spiel 5 30.03.2025 13:06 Uhr

Mehrzweckhalle Laupheim 88471 Laupheim



_				S		art :06	Œ	) sv u	nlinge	en	s		de :30	(	B) TSV	Linda	u	R
			agfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		stellung	7	16	19	1	18				21	20	10	12			
ufstellu			oielernr.	Ŀ							1161							l 25 l
Aufst	Auswechsel- spieler Spielstand	ielstand	Z															
		4	_									,						
	Aufschlag-	1. 2.	5. 6.	1	1 5	2 7	β 8	4 10			Auszeit	X 9		4 12	7 14			Auszeit
	runden	3. 4.	7. 8.		11	14	Ĭ4	16			5:15		17		20 25			

S	Start 13:33		B TSV Lindau			S	Ende 13:46		A SV Unlingen				R	
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	12	21	14	10				1	16	17	20			
Ľ							25	19		18				16
Z								6:14		10:19				
2	0 (25) 7	1 9	2 11	5 11			Auszeit	X6	2 8	ოთ(	5 10			Auszeit
	14 19	14 22	17 22	17 23				13	14	16				5:11

A	9	6/8	B	TSV Lindau	5/8
1	C Diebold, Paul	Χ	10	Landgrebe, Anton	X
	Fuchs, David	Χ	12	Gietl, Zacharias	X
17	Titze, Sturmi	Χ	14	Meßmer, Janik	Х
18		Χ		Schluttig, Felix	Х
19	Reiner, Julia	Χ	21	© Meidlinger, Elia	X
20	Faigle Benedico, Mar	Χ			1 / \
(A)	Libero		B	Libero	
A	Offizielle		$^{f B}$	Offizielle	
Т	Diebold, Tobias	E	Т	Landgrebe, Michael	

	Sanktionen										
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen	

	Ergebnisse											
(	$\bigcirc$	SV	Unlir	ngen	TSV Lindau (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	٧	Α			
1	0	0	16	1	24	25	1	0	0			
1	2	0	16	2	13	25	1	0	0			
2	2		32		37	50	2	0	0			
St	Start: 13:06 Ende: 13:46 Dauer: 0:40											
				indau					2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Lechner, Noel		1			
2	Munz, Niklas		2			
		Schr.	Munz, Timo			

Assist. Gareri, Kiano